
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ

ИМЕНИ ГЛАВНОГО МАРШАЛА АВИАЦИИ А.А. НОВИКОВА»

ПРИКАЗ

23  января  2024 г. № 02-2-017

 О стоимости 
летной практики 

В целях организации и проведения летной практики студентов в 2024
году согласно Программе учебной и производственной практики подготовки
коммерческих пилотов, заключенных контрактов и договоров по организации
летной практики и произведенному расчету затрат

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить стоимость летной практики для студентов, обучающихся с
полным  возмещением  затрат  и  приступающих  к  полетам  в  2024  году,  в
следующих размерах:

I уровень   – 1 437 630,0 руб.
II уровень  – 1 916 850,0 руб.
III уровень –    976 760,0 руб.

2. Разместить стоимость летной практики на сайте Университета.
3. Приказ довести до сведения лиц в части, их касающейся.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

- проректора по развитию и экономике А.В. Губенко.

Ректор (подпись)     Ю.Ю. Михальчевский


	ПРИКАЗ

